



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství

Sídlem: Těšnov 17, 117 05 Praha 1
Česká republika

Název veřejné zakázky:

Zajišťování stravovacích služeb

Evidenční číslo veřejné zakázky:
229167

Interní evidenční číslo: 8501/2013-MZE-12131

Zastoupený: Ing. Vilém Žák
1. náměstek ministra

IČ: 00020478

Druh zadávacího řízení:

otevřené zadávací řízení na služby pro uzavření rámcové smlouvy s jedním dodavatelem dle § 89–92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)



Dodatečné informace č. II k Zadávacím podmínkám

V Ústí nad Labem, dne 28.3.2013

Na základě dotazu Uchazeče o výše uvedenou veřejnou zakázku Vám, jménem Zadavatele v souladu s ustanovením § 49 a násl. zákona o veřejných zakázkách, poskytujeme Dodatečné informace k již poskytnutým zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1

Součástí dodavatelem doplněné rámcové smlouvy na zajištění stravovacích služeb má být příloha č. 1 Zadávací dokumentace.

Dotaz 1: Má dodavatel vytisknout a přiložit všechny zaslané „prázdné“ dokumenty, které obsahuje zadávací dokumentace v rámci předkládání této smlouvy nebo skutečně vyplněné přílohy?

veřejné
zakázky

Odpověď 1

Příloha č. 1 k rámcové smlouvě bude přiložena při podpisu smlouvy s vítězným uchazečem. Uchazeč při podání nabídky předkládá dokumenty dle požadavků zadavatele specifikované v celé zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 2

Součástí nabídky má být doplněná rámcová smlouva na zajištění stravovacích služeb. Současně součástí smlouvy jako příloha č. 2 má být nabídka.

Dotaz 2: Rozumíme správně, že pokud tato smlouva je součástí nabídky nemůžeme zde nabídku jako takovou přiložit?

Odpověď 2

Uchazeč ve své nabídce předloží smlouvu doplněnou jen v částech zvýrazněných žlutě. Přílohou č. 2 rámcové smlouvy, která bude uzavřena s vítězným uchazečem, bude kompletní nabídka uchazeče ve výběrovém řízení.

Dotaz č. 3

Součástí zadávací dokumentace je příloha č. 5 Vzorový nákupní koš

Dotaz 3 a: rozumíme správně že v listu „1. Snídaně a svačiny“ má být doplněn pouze sloupec „E“ v hodnotách cena za jednotku bez DPH celkový součet v buňce E21 má být vepsán do listu „.Celkem“ v buňce B5?

Dotaz 3 b: rozumíme správně že v listu „2. Obědy“ mají být doplněn pouze sloupec „C“ v hodnotách cena za jednotku bez DPH celkový součet v buňce C53 má být vepsán do listu „5.Celkem“ v buňce B6?

Dotaz 3 c: rozumíme správně že v listu 3. Doplnkový prodej má být doplněn pouze sloupec „C“ v hodnotách cena za jednotku bez DPH celkový součet v buňce C82 má být vepsán do listu „5.Celkem“ v buňce B7?

Dotaz 3 d: Jak má být zpracována hodnota v listu 5. Celkem v buňce B9, když DPH v listu 3. Doplnkový prodej je 15% DPH a v listu 2. Obědy je 21% a DPH v listu 1. Snídaně a svačiny je u jednotlivých položek různá?

Dotaz 3 e: V listu

„5.Celkem“ v buňce B15 je vzorec, který sčítá řádky 12,13 a 14 sloupce B. Přitom řádky 12 a 13 jsou prázdné a nic se do nich vyplnit nemá. Je to takto správné?

Odpověď 3

K dotazům 3 a až 3 c zadavatel uvádí, že uchazeč porozuměl vyplnění správně. K dotazu 3 d zadavatel uvádí, že rozhodující kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost a způsob hodnocení nabídek je uveden v zadávací dokumentaci čl. 11.1, kde je deklarováno hodnocení na základě cen bez DPH. K dotazu 3 e zadavatel uvádí, že uchazeč vyplňuje buňku B 14.

Dotaz č. 4

Součástí zadávací dokumentace je Příloha č. 1 „Krycí list nabídky“

Dotaz : jak uvést hodnotu DPH v položce hodnota DPH pro vzorový nákupní koš snídaní a svačín, když jednotlivé uvedené položky jsou v obou sazbách tj. 15% i 21% (navazuje na dotaz č. 3d)

Odpověď 4

Jednotlivou sazbu DPH vyplňuje uchazeč. Rozhodující jsou ceny bez DPH, jak již bylo uvedeno výše.

Zpracováno na základě informací poskytnutých zadavatelem.

S pozdravem

.....
ROPRO a.s
subjekt pověřený k výkonu zadavatelských činností
v.z. Mgr. Petra Bezděková